

Social- och omsorgsförvaltningen
Ann-Britt Olofsson

2023-02-14

Dnr SON 2020-115

Social- och omsorgsnämnden

Bostäder med särskild service enligt LSS på Kärnabrunnsgatan 1B, - ställningstagande till upphandlingsform

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS på Kärnabrunnsgatan 1 B upphandlas enligt lagen om offentlig upphandling (LOU)
2. Uppdrag ges till Social- och omsorgsförvaltningen att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag på upphandlingsdokument

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service i form av gruppbofastad för personer med utvecklingsstörning på Kärnabrunnsgatan 1B. Verksamheten är upphandlad enligt LOU. Det nuvarande avtalet gäller till och med 14 januari 2025. Avtalet har varit förlängt vid ett tillfälle, och kan inte förlängas ytterligare. Gruppbofastaden innehåller 5 platser.

Social och omsorgsnämnden föreslås besluta att verksamheten upphandlas enligt LOU, samt att ge Social- och omsorgsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med Upphandling & inköp återkomma till nämnden med förslag på upphandlingsdokument.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bostäder med särskild service enligt LSS på Kärnabrunnsgatan 1B, - ställningstagande till upphandlingsform 2023-02-14.

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS i form av gruppboende för personer med utvecklingsstörning på Kärnabrunnsgatan 1B i Malmslätt. Målgruppen är personer med lindrig till måttlig utvecklingsstörning. Verksamheten omfattar 5 platser. Avtalet med Nytida AB gäller till och med 14 januari 2025. Avtalet har förlängts vid ett tillfälle, och kan inte förlängas ytterligare. Det nuvarande avtalet är upphandlat enligt LOU. Uppföljning visar att verksamheten fungerar väl. Social och omsorgsnämnden föreslås besluta att upphandla verksamheten enligt LOU, samt att ge Social- och omsorgsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med Upphandling & inköp återkomma till nämnden med förslag på upphandlingsdokument.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns utifrån nuvarande ersättningsnivå invägd i social- och omsorgsnämndens budget. Då inte målgruppens behov nämnvärt har förändrats bedöms ersättningsnivån i en kommande upphandling rymmas inom befintlig ram.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till alla personer som tillhör målgruppen, oavsett kön. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.
Social- och omsorgsförvaltningen

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Ann-Britt Olofsson